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Atviras Lietuvos meistrų plaukimo čempionatas
Kaunas, 10 - 11/5/2025

Event 22 Men, 50m Butterfly Open
5/11/2025 - 11:00 Results
Lithuanian Master Records 75 - 79 51.99 Povilas, BEZZUBOVAS TAKAS Kaunas 11/28/2015
Lithuanian Master Records 70 - 74 39.19 Povilas, BEZZUBOVAS TAKAS Vilnius 5/15/2009
Lithuanian Master Records 65 - 69 34.14 Sigitas, KATKEVICIUS LTU Amersfoort (NED) 5/6/2023
Lithuanian Master Records 60 - 64 32.18 Rimvydas, ANIULIS TAKAS Kaunas 11/26/2022
Lithuanian Master Records 55 - 59 30.49 Remigijus, KABECIUS TAKAS Penza (RUS) 4/1/2017
Lithuanian Master Records 50 - 54 28.41 Vedestas, SEFLERIS TAKAS Kaunas 5/13/2023
Lithuanian Master Records 45 - 49 28.18 Vedestas, SEFLERIS TAKAS Warsaw (POL) 6/16/2017
Lithuanian Master Records 40 - 44 26.98 Eugenijus, RAKITINAS IPK Klaipeda 5/27/2021
Lithuanian Master Records 35 - 39 26.96 Edgaras, STURA VILPO Kaunas 5/11/2024
Lithuanian Master Records 30 - 34 26.26 Paulius, VIKTORAVICIUS LTU Kaunas 11/29/2014
Lithuanian Master Records 25 - 29 26.04 Edgaras, STURA VILPO Alytus 11/26/2016

Points: AQUA Master 2025

Rank YB Time Pts

Open

1. Ainis, ŽELIONIS 00 Šiaulių Armada 25.94 763
LR

2. Deividas , MARGEVIČIUS 95 Kaunas 25.64 736
LR

3. Gerardas, ALKSNYS 75 Klaipėdos plaukimo klubas 29.91 621
4. Vilius, SREBALIUS 93 Klaipėdos plaukimo klubas 27.67 586
5. Ruslanas , ARKADJEVAS 97 Kaunas 28.75 560
6. Aleksandr, FEDOSEJEV 92 Klaipėdos plaukimo klubas 28.39 542
7. Eimantas, SKALANDIS 91 Šiaulių Armada 29.29 494
8. Nerijus, SELENIS 86 Vilnius 30.54 487
9. Regimantas, MAČYS 93 PK Autrimpas 29.95 462

10. Artūras, KLIMAS 70 Klaipėdos plaukimo klubas 34.28 460
11. Arvydas, BURINSKAS 69 Kauno Takas 34.67 445
12. Mindaugas, MALINAUSKAS 90 PK Cunamis 31.78 432
13. Vilius, JOGMINAS 95 PK Banga 32.28 369
14. Lukasz, JEDRAS 83 Klub Sportowy MAKO 36.93 264
15. Mantas, LAZDYNAS 80 PK Banga 40.11 240

25 - 29 years

1. Ainis, ŽELIONIS 00 Šiaulių Armada 25.94 763
LR

2. Ruslanas , ARKADJEVAS 97 Kaunas 28.75 560

30 - 34 years

1. Deividas , MARGEVIČIUS 95 Kaunas 25.64 736
LR

2. Vilius, SREBALIUS 93 Klaipėdos plaukimo klubas 27.67 586
3. Aleksandr, FEDOSEJEV 92 Klaipėdos plaukimo klubas 28.39 542
4. Eimantas, SKALANDIS 91 Šiaulių Armada 29.29 494
5. Regimantas, MAČYS 93 PK Autrimpas 29.95 462
6. Vilius, JOGMINAS 95 PK Banga 32.28 369



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Lithuanian Swimming Federation 5/11/2025 13:52 - Page 2

Atviras Lietuvos meistrų plaukimo čempionatas
Kaunas, 10 - 11/5/2025

Event 22, Men, 50m Butterfly

35 - 39 years

1. Nerijus, SELENIS 86 Vilnius 30.54 487
2. Mindaugas, MALINAUSKAS 90 PK Cunamis 31.78 432

40 - 44 years

1. Lukasz, JEDRAS 83 Klub Sportowy MAKO 36.93 264

45 - 49 years

1. Mantas, LAZDYNAS 80 PK Banga 40.11 240

50 - 54 years

1. Gerardas, ALKSNYS 75 Klaipėdos plaukimo klubas 29.91 621

55 - 59 years

1. Artūras, KLIMAS 70 Klaipėdos plaukimo klubas 34.28 460
2. Arvydas, BURINSKAS 69 Kauno Takas 34.67 445


